
Help Service Reality s.r.o. Kaprova 42/14,Praha 1,110 00, Tel.: 604 247 088, E-mail: jan.koritak@gmail.com, web: www.coreact-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: F2309

Prodej pozemku pro bydlení, 757m2 - obec Sedlečko u Soběslavě.
39201, Sedlečko u Soběslavě

2 650 000 Kč
za nemovitost
Cena k jednání, včetně
provize

Vyřizuje
Jan Koriťák
Tel.: +420 732 461 646
GSM: +420 732 461 646
E-mail:
jan.koritak@gmail.com

Celková plocha: 757 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: dálnice; silnice; autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabídka stavební parcely pro výstavbu rodinného domu v krásné obci Sedlečko.

Obec Sedlečko u Soběslavě se nachází cca 3km od Soběslavi v okrese Tábor a kousek od obce, ve vzdálenosti 3km je
nájezd na dálnici D3. Vzdálenost do Prahy je přibližně 1.5h.

Výhodou je, že pozemek je kompletně zasíťován (elektřina, kanalizace, voda), plyn není v celé obci. Nyní se dořešilo
veřejné osvětlení a v brzké době má proběhnout kolaudace od Eon.

V této lokalitě máme na prodej další dvě parcely. Stavět se dá tedy téměř okamžitě, jakmile se vyřídí stavební povolení
na všech třech parcelách. Příjezdová cesta je samozřejmostí.

Při ryhlém a solidním jednání je možné jednat o ceně.


